ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЦЕЛИННИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД
КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 февраля 2017 года

№

п. Целинный
Об отмене Постановления № 130 от 12.12.2016 года «О  создании межведомственной  комиссии  по  оценке состояния жилья     отдельных    категорий граждан,       нуждающихся      в  улучшении жилищных условий»
В связи с приведением нормативной правовой базы в соответствии с действующим законодательством,  руководствуясь Уставом сельского поселения «Целиннинское», администрация сельского поселения «Целиннинское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации сельского поселения «Целиннинское» № 130 от 12.12.2016 года «О  создании межведомственной  комиссии  по  оценке состояния жилья     отдельных    категорий граждан,       нуждающихся      в  улучшении жилищных условий»

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на информационном стенде администрации сельского поселения «Целиннинское», в информационном бюллетене библиотеки и на официальном сайте Администрации сельского поселения «Целиннинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения

Л.Н.Парыгина